OBEC LUDVIKOVICE - Ludvikovice &.p. 71, 407 13

Tel: 608978427

email:podatelna@ou-ludvikovice.cz

Pfi platbé ,ZALOH” bankou, nebo slozenkou uvadéijte

Banka: Moneta Money Bank, pobocka Décin

€. uctu: 203197798/0600

voda

odpad Ndjem pozemku

Poplatek pes

Variabilni symbol
2310

3722

3639

1341

Specificky symbol = ¢islo popisné vaseho domu

ID Datové schranky aapbs8e

1€0:00831964

DIC: CZ00831964
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